MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO ATLANTIDA

2431-6225/6227

ADMINISTRACION 2018-2022
@y gobierno manisipal para los pobros

municipalidadsanfrancisco2014@amail com

REPORTE DE TRANSFERENCIA
MES DE FEBRERO 2020.

Fecha

Transferencia
Recibida

Monto Bruto

Pendiente
de
Liquidacion

Monto Total
Recibido

Observaciones

27/02/2020

1,207,549.08

1,207,549.08

0.00

1,207,549.08

Transferencia
Gobierno Central,
mes de Octubre
2019

27102/2020

1,207,549.12

1,207,549.12

1,207,549.12

Transferencia
Gobierno Central,
mes de
Noviembre 2019

28/02/2020

1.207,549.08

1,207,549.08

1,207,549.08

Transferencia
Gobierno Central,
mes de
Diciembre 2019

Tesorera Municipal.

Escaneado con CamScanner




