

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO ATLANTIDA ADMINISTRACION 2018-2022

Un gobierno municipal para los pobres

2431-6225/6227

municipalidadsanfrancisco2014@gmail.com

MES DE FEBRERO 2020.

Fecha	Transferencia Recibida	Monto Bruto	Pendiente de Liquidación	Monto Total Recibido	Observaciones
27/02/2020	1,207,549.08	1,207,549.08	0.00	1,207,549.08	Transferencia Gobierno Central, mes de Octubre 2019
27/02/2020	1,207,549.12	1,207,549.12		1,207,549.12	Transferencia Gobierno Central, mes de Noviembre 2019
28/02/2020	1,207,549.08	1,207,549.08		1,207,549.08	Transferencia Gobierno Central, mes de Diciembre 2019

P.M. Alma América Nieto López

Tesorera Municipal.